Протокол № _
заседания комиссии по отбору учащихся

по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной
программе в области музыкального искусства

«Духовые и ударные инструменты»
от « J>(? » U t t f /  20 л/; г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии по отбору детей:

№  /# ._______________
Заместитель председателя комиссии по отбору детей:

J- ______________________________________
Члены комиссии по отбору детей:

_, преподаватель
, преподаватель

//.-/Г преподаватель

Секретарь комиссии по отбору детей: ш , преподаватель

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прослушивание, отбор и результаты вступительного экзамена для

учащихся, поступающих в МБУ ДО «ДШИ г. Петушки» на обучение по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе
в области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты»,
срок обучения 5 лет, 8 лет.

СЛУШАЛИ:
1. Председателя комиссии по отбору детей - М

rrafOL
Он(а)

представил(а) $ заявление(ий) родителей поступающих на обучение по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в
области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» (срок
обучения 5 лет, 8 лет) в 2019-2020 учебном году. Возраст поступающих 10-
12 лет, 6,5 -  9 лет. Все заявленные кандидаты присутствуют на
вступительных экзаменах. Экзамен проводится в соответствии с
установленными требованиями. Формы отбора и их содержание доведены до
кандидатов.
2. На основании прослушивания поступающих были получены следующие
результаты вступительного экзамена:

№п/п Фамилия, имя поступающего Экзаменационная оценка Решение
комиссииМуз.

слух
Муз.
ритм

Муз.
память

Испол
нитель

ские
данные

1. ч У 5~ ч
2. ч Ч ч
3. ч ч Ч Ч ЗаЫ/елггЛ

T
± з

~4_
u_ ЫШ/ufKwPtX)

£_ 5 JL pm&awCffl
У/./аЛЯ/гШ# L X 6" JL№ м #4 ФёА>Л' JL 3 2l 2> Лри/ьмим&М

ПОСТАНОВИЛИ:
1 .По итогам вступительного экзамена зачислить в 1 -й класс на обучение по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в
области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» (срок
обучения 5 лет, 8 лет) на 2019-2020 учебный год следующих учащихся:

1.
2
з. cut'-cpSĉ  S yfcej'
4. . тли и & Малхл/ма*

Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии

Члены комиссии:
преподаватель

, преподаватель
, преподаватель

Секретарь:
м  преподаватель